o
'Y RE “R-
4 RESOLUCION-R-# 206 - gy

E/If:?ﬂhfeifh de Gducaciin o ]ﬂﬁ'ﬂ'ﬂ
%m'ﬂem'aﬁr/ O// é;mhﬁa{ de @9;/&1

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (r.A. SALTA, 3 D JUL 1991

Expte. NQ EZ19/91
VISTO:

Las resoluciones NQ 136-21 del Sr. Rector de la
Universidad y NQ 233-%1 del Consejo Directivo de la Facultad de
Ciencias de la Salud vy las actuaciones de la cual surge esta
ultimas; vy

CONSIDERANDOD :

Que corresponde dejar debidamente aclarada 1la
gituacion de la Lic. Stella Maris Briones de Guantay, en lo gue
respecta a su  designacidn como  Coordinadora  Acadéemica del
Proyecto @ de Orientacidn a Aspirantes al Ingreso a La
Universidad;

FOR ELLOD:

EL VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE :

ARTICULO 19.— Modificar, para la Lic. Stella Maris BERIONES de
BUANTAY , la fecha de designacidn consignada en el articulo 12
de la resolucitn NO 13%6-91, la que tendra vigencia a partir del
192 de Mayo vy hasta el ZF1 de Julio del corviente afno.

ARTICUL.O 20, — Reconocer de legitimo abono los SErviclios
prestados durante los meses de Marzo y Abril de 1991, fijando
como  unica oy total Fetribucitn la suma  de  siete millones
nchocientos sesenta v cuatro mil ochocientos ochenta vy cualro
australes (A 7.864.884,00) de los cuales A 891.892,00 deberan
liquidarse como adicional no remunerativo.

ARTICUL.0 AR, Hacer extensivo para €1 presente  caso la
excepcitn al  régimen de incompatibilidad prevista en la

resolucidn NG O0372-%1.

ARTICULD 49.- HAgase saber y siga a Secretaria Academica para

s boma de razdn vy demas efectos.-—

U.N.Sa.
¥ PN, LUIS ALDERTO MARTINU
.fﬂ. s - G i VECER.H“E‘:ITF’H
- afe RECTAL DI

Lle. SONIA ALVAREZ ROGLIERQ
SECRETARLA A ADERMICA




	Página 1

